
ZARZĄDZENIE NR 252/2016 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 9 listopada 2016 roku 
 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru końcowego inwestycji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) § 5 ust. 5 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 43/2015 Burmistrza Wyszkowa z dnia 6 marca 2015 r., 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję w następującym składzie osobowym: 

                   

1. Urszula Fijałkowska                              - Przewodniczący, 

2. Barbara Prus                    - Sekretarz, 

3. Andrzej Gelo                    - Członek, 

4. Mirosław Wysocki             - Członek 
 

§ 2. 

Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego 

zadania wykonanego przez:  

Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania Dróg Sp. z o.o., 

ul. Brokowska 37,  07-300 Ostrów Mazowiecka.                                                                             

 

pn.: „Budowa ulicy Mazowieckiej w Kamieńczyku – etap II”. 

§ 3. 

Komisja zakończy czynności wymienione w § 2 do dnia 29.11.2016 r. 

 

§ 4. 

Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez 

członków komisji. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


